ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:          /UBND
V/v thực hiện báo cáo

thống kê năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2024

        Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Để có cơ sở báo cáo số liệu theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số

128/SNV-XDCQ ngày 23/01/2024 (có gởi kèm theo) theo đúng thời gian quy

định, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện; Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn:

Chỉ đạo công chức, viên chức chuyên môn rà soát, báo cáo thống kê số

liệu năm 2023 theo các biểu mẫu đính kèm tại Công văn số 128/SNV-XDCQ

ngày 23/01/2024 của Sở Nội vụ gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ huyện)

để tổng hợp.

2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo:

Triển khai văn bản các đơn vị trường học thuộc huyện để kiểm tra, rà

soát, báo cáo thống kê số liệu năm 2023 theo các biểu mẫu đính kèm tại Công

văn số 128/SNV-XDCQ ngày 23/01/2024 của Sở Nội vụ. Làm đầu mối tổng hợp

số liệu theo các phụ lục từ các đơn vị trường học, gửi về UBND huyện (qua

Phòng Nội vụ) để tổng hợp.

3. Thời gian các cơ quan, đơn vị thuộc huyện; UBND các xã, thị trấn;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện gửi báo cáo về UBND huyện (qua Phòng Nội

vụ) trước ngày 02/02/2024.

4. Giao Phòng Nội vụ:

Tổng hợp số liệu từ các cơ quan, đơn vị, địa phương, tham mưu cho

UBND huyện báo cáo về Sở Nội vụ trước ngày 15/02/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện; Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:                                                                                       CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, các PCT.UBND huyện;

- Lưu: VT.

                  Nguyễn Tưởng Duy

		2024-01-29T16:54:01+0700

		2024-01-30T07:37:57+0700

		2024-01-30T07:37:57+0700

		2024-01-30T07:37:57+0700

		2024-01-30T07:37:57+0700